Четврток – 21.05.2020
Македонски јазик  :Препознавање на буквите ,,Т и Ќ,,
Да се изработи страна 98 од учебникот за буквите ТиЌ
Да ги  подвлечат истите букви во текст од Росица 
Во тетратките да напишат по една страна од буквите
Природни науки - Зошто служат стеблата
Истражувачки активности-   за што служи стеблото на растението.
Стеблото има улога да ги разнесува материите(водата) низ другите делови на растението.
Им објаснувате дека растението пример целер со стебло е претходно ставено да постои неколку часа во обоена вода со прехрамбена боја и нека го разгледаат  стеблото:Дискутирате  за промените кои се случиле со стеблото.  
Исто така разгледувате  и зелено цвеќе или друго растение кое претходно неколку часа било оставено без вода.Му додавате  вода на цвеќето и ќе набљудувамте што ќе се случи . 
Што  научивте  од  овие активности за работата на стеблата
 Истражувањата нека се сликаат 



                     

